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LEGENDA MÍSTNOSTÍ 1.NP NS

Ozn.

1.01

1.02

1.03

1.04

1.05

1.06

1.07

1.08

1.09

1.10

1.11

1.12

1.13

1.14

1.15

1.16

1.17

1.18

1.19

1.20

1.21

1.22

1.23

1.24

1.25

1.26

1.27

1.28

1.29

1.30

1.31

1.32

1.33

1.34

Název místnosti

Foyer

Chodba

Osobní výtah

Schodiště

Family point

Děti

WC invalidé

WC - umývárna

WC

Úklidová místnost

WC ženy - umývárna

WC ženy

WC invalidé

WC muži - umývárna

WC muži

Individuální čítárna/relax

Chodba

Knihovna - Dospělí

Chodba

WC personál - chodba

WC personál - muži

WC personál - ženy

Zázemí personál

Schodiště

Chodba

Zázemí

Teen zóna

WC - umývárna

WC invalidé

WC

Výtah

Galerie 1

Galerie 2

Terasa

Plocha
(m²)

62,96

35,94

11,40

19,64

13,15

141,77

5,20

3,90

3,83

5,86

4,37

10,69

3,96

3,91

5,14

80,39

62,43

277,70

9,38

10,70

2,90

2,90

4,12

20,04

26,51

6,40

80,33

3,52

4,94

2,54

2,49

26,88

22,92

57,52

1 036,32 m²

Světlá výška
(mm)

3 945

4 160

7 770

5 500

4 160

3 945

4 160

4 160

4 160

4 600

4 600

4 600

4 545

4 600

4 600

4 440

4 760

3 935

4 160

4 000

4 000

4 000

4 000

5 500

4 160

4 160

3 945

4 160

4 160

4 160

8 350

2 000

2 000

0

Nášlapná vrstva

Terazzo

Terazzo

Protiolejový nátěr

Terazzo

PU stěrka

Koberec

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

Dřevěná podlaha -
parketové vlysy

Terazzo

Dřevěná podlaha -
parketové vlysy

Terazzo

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

Terazzo

Terazzo

PU stěrka

Koberec

PU stěrka

PU stěrka

PU stěrka

Protiolejový nátěr

Plech pod knihovnu tl.
8 mm + pochozí plech
tl. 3 mm, ocel S235 JR
Plech pod knihovnu tl.
8 mm + pochozí plech
tl. 3 mm, ocel S235 JR

Dřevěná prkna

Skladba
podlahy

SP5

SP5

-

SP5

SP6

SP7

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP6

SP3

SP4

SP17

SP5

SP6

SP6

SP6

SP6

SP5

SP5

SP6

SP7

SP6

SP6

SP6

-

SP16

SP16

SP18

Sokl

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Sokl z protiolejového nátěru, v. 300 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

PU stěrka, v. 100 mm

Kobercový pásek, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

Dřevěná lišta, v. 50 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Dřevěná lišta, v. 50 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

Sokl z terazza, v. 100 mm, zapuštěný

PU stěrka, v. 100 mm

Kobercový pásek, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

PU stěrka, v. 100 mm

Sokl z protiolejového nátěru, v. 300 mm

-

-

-

Úprava stropu

SDK podhled

SDK podhled

-

Omítnutí a vnitřní
malba

SDK podhled

SDK/akustický
podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK/akustický
podhled

SDK podhled

SDK/akustický
podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK/akustický
podhled

SDK podhled

SDK podhled

SDK podhled

-

Podhled

Podhled

-

Poznámka

ve snížené části S.V.=4545
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kazetová jednotka
Qchnom=4,5kW Qt=5,0kW
šxvxh 570x256x570 mm
hmotnost 18 kg
dimenze 6,35/12,7
příkon 30W
ARNU15GTQB4

10.2

kazetová jednotka
Qchnom=4,5kW Qt=5,0kW

šxvxh 570x256x570 mm
hmotnost 18 kg

dimenze 6,35/12,7
příkon 30W

ARNU15GTQB4

10.2
kazetová jednotka

Qchnom=4,5kW Qt=5,0kW
šxvxh 570x256x570 mm

hmotnost 18 kg
dimenze 6,35/12,7

příkon 30W
ARNU15GTQB4

10.2

kazetová jednotka
Qchnom=5,6kW Qt=6,3kW

šxvxh 570x256x570 mm
hmotnost 18 kg

dimenze 6,35/12,7
příkon 30W

ARNU18GTQB4

10.3

kazetová jednotka
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SVAZEK CHLADIVA V RÁMCI CHÚC UZAVŘÍT DO SDK
KASTLÍKU S POŽÁRNÍ ODOLONOSTÍ DLE PBŘ
(DODÁVKA STAVBY)

PSUM 03-01

400(200)
300

nade dveřmi

PSUM 03-02
nade dveřmi

Ă
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2
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STAVEBNÍK - INVESTOR
město Kopřivnice
Štefánikova 1163/12, 742 21 Kopřivnice

PROJEKČNÍ TÝM
Vedoucí projektu: Ing. Jana Řežábková

HIP: Ing. Tomáš Pulkrábek, Ing. Jiří Šoltés

Architekt: Ing. arch. Pavel Šťastný

Zpracovatel odborné části: Ing. Václav Polata

Zodpovědný projektant: Ing. Tomáš Knapp

IZOLACE
-POTRUBÍ NASÁVÁNÍ A VÝFUKU VE VNITŘNÍM PROSTORU VČETNĚ TLUMIČŮ IZOLOVAT KAUČUKEM tl. min. 25 mm
-PŘÍVODNÍ POTRUBÍ ZAŘ. Č. 3 A 4 V CELÉ DÉLCE TEPELNĚ IZOLOVAT KAUČUKEM tl. min. 13 mm

POŽÁRNÍ OPATŘENÍ DLE ČSN 73 0872:
*PROSTUPY VZT POTRUBÍ V POŽÁRNĚ DĚLÍCÍCH KONSTRUKCÍCH
KTERÉ JSOU MENŠÍ NEŽ 40000 mm2  A JSOU  OD SEBE VZDÁLENY
MIN 500 mm NEMUSÍ BÝT OSAZENY POŽÁRNÍMI KLAPKAMI ANI
POŽÁRNĚ IZOLOVÁNY
*POŽÁRNÍ IZOLACE V PROVEDENÍ S OBOUSTRANNOU ODOLNOSTÍ
(EI DLE PBŘ)
*POŽÁRNÍ KLAPKY S TAVNOU POJISTKOU
*PROSTUP SKRZE PDK JE DOTMELEN POŽÁRNÍ UCPÁVKOU
*POTRUBÍ VEDENÉ NAD STŘEŠNÍM PLÁŠTĚM MUSÍ BÝT MIN 1000
mm NAD NÍM

POZNÁMKA:
-PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE JE URČENÁ PRO VYDÁNÍ
STAVEBNÍHO POVOLENÍ
-PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE NESLOUŽÍ K PROVÁDĚNÍ STAVBY

POZNÁMKA:
-PŘÍVOD/ODVOD VZDUCHU DO PODTLAKOVĚ/PŘETLAKOVĚ VĚTRANÝCH MÍSTNOSTI ZAJISTÍ MŘÍŽKA VE DVEŘÍCH,
PŘEFUK NEBO PODŘÍZNUTÉ DVEŘE (DODÁVKA STAVBY)
-PROSTUPY SKRZ STROPNÍ NEBO STĚNOVÉ KONSTRUKCE JE NUTNO PŘIPRAVIT PŘED MONTÁŽÍ VZT
-ROZVODY VZT JSOU VEDENY TĚSNĚ POD STROPEM V PODHLEDU
-ETÁŽE VZT POTRUBÍ ŘEŠIT DLE SITUACE NA STAVBĚ
-POTRUBÍ JE VEDENO TĚSNĚ POD STROPEM PŘIZNANÉ NEBO ZAKRYTÉ SDK PODHLEDEM
-VZT/KLIMA JEDNOTKY OVLÁDÁNY KABELOVÝM OVLADAČEM - POLOHA DLE INVESTORA
-TALÍŘOVÉ VENTILY/ANEMOSTATY DOPOJIT OHEBNOU HADICÍ TYPU SONOFLEX V DÉLCE MIN.500mm
-ZAJISTIT PŘÍSTUP K JEDNOTKÁM/ VENTILÁTORŮM/ REGULÁTORŮM A REGULAČNÍM BOXŮM DLE VÝROBCE
-POTRUBÍ CHLADIVA JE NAČRTNUTO SCHÉMATICKY JEDNOČAROVĚ ZA SVAZEK
-POTRUBÍ CHLADIVA VEDENÉ V RÁMCI CHÚC NUTNO STAVEBNĚ POŽÁRNĚ ODDĚLIT
-PRO POTRUBÍ CHLADIVA VOLIT, CO NEJKRATŠÍ MOŽNOU TRASU S DODŽENÍM VZDÁLENOSTÍ A VÝŠKOVÝCH
PŘEVÝŠENÍ UDÁVÁNÝCH VÝROBCEM
-TRASY POTRUBÍ CHLADIVA VÉST V PODHLEDECH ČI DRÁŽKÁCH PŘÍPADNĚ LIŠTÁCH DLE SITUACE NA STAVBĚ
-Z VNITŘNÍCH CHLADÍCÍCH JEDNOTEK ODVÉZT KONDENZÁT
-ODVODNIT STOUPACÍ POTRUBÍ V NEJNIŽŠÍM MÍSTĚ (ZAJISTÍ STAVBA)
-KONDENZAČNÍ JEDNOTKY BUDOU UMÍSTĚNY S VOLNÝM PROSTOREM DLE VÝROBCE
-UMÍSTĚNÍ OVLADAČŮ DLE NÁBYTKU A POŽADAVKŮ INVESTORA
-POTRUBÍ S MINIMÁLNÍ TŘÍDOU TĚSNOSTI C (SAFE)

množství vzduchu
přívod/odvod (m3/h)

1000m3/h

mřížka do dvěří/podříznuté dveře (dodá stavba)

LEGENDA:

potrubí přívod/odvod

tepelná izolace

potrubí chladiva (svazek)

TI

revizní otvor (dle výrobce)

požární klapka s tavnou pojistkou
(osazená ve stropě)

PK-S 01-01

m

tepelná izolacePI

PSUM 03-03
400(200)
300

u podlahy


